cat 1

la) RESIDENTI NEL TERRITORIO DELL'AZIENDA
Cognome Nome Punti Posizione
1b) RESIDENTT IN EMILIA-ROMAGNA
Cognome Nome Punti Posizione
[SCHIAVI | STEFANIA [ 770 ] 1° Piacenza
1)  RESIDENTI IN ALTRE REGIONI
Cognome Nome Punti Posizione
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cat 2

Cognome
ARMANI
SURACT

Cognome

Nome
MARTA
PASQUALE

Nome

NDEMANOU UNO C ARMELLE SHELSA

GATTARA
BARILE

DE GIORGI
NEGRI
MORSIA
SATURI
BOTTI
TROMBETTA
LUGANI
BORACCHIA
TISO
RISTANI
ROSSI
CAVALLI
FIORANI
BALDINI
MASTIA

LEKA
CALCAGNILE
DE LISI
MAZZASCHI
MIANI
ZAPPA
AIMI
MORA

BAGA
PARMIGIANI
COLETTA
STEFANELLI
MAIORANA
MANZO
FOGUE BWOPDA
CAPOCCIA
LUPPI
RIZZO

ALESSTA
FRANCESCA
FEDERICA
ELSA

ERIKA
GIULIA
ANDREA
ANDREA
GIOVANNI
LAURA
LEONE
ADELA
MARTIA CHIARA
MARTANNA
MADDALENA
MAICOL
MARCO
KEIDA

SARA

ALESSANDRA VITTORIA

GIULIA
TERESA
JESSICA
FRANCESCA
RICCARDO
MARGHERITA
ALICE
FRANCESCO
LUCIA FEDERICA
ANGELA
ELAMUELA

FABRICE INNOCENT

FRANCESCO
GIULIO
GIOVANNIL

d.nascita
10/06/87
24/02/64

d.nascita

01/11/88

30/12/91

28/11/91

29/11/91

22/10/91
02/08/91
21/08/91
05/08/91
01/10/91

15/09/91
16/06/91
22/06/91
16/06/90
08/06/91
21/05/91
21/02/91
01/02/91
25/10/90
15/01/91

22/09/90
18/11/89

28/07/90
15/09/90
12/09/90
22/08/83
04/05/90
16/12/89
03/10/89
26/04/90
23/04/90
26/09/89
17/08/89
04/07/88
26/02/88
08/08/89
24/04/89

d.laurea
23/10/12
10/07/96

2b CON ABILITAZ.ESERC.PROF. CONSEGUITA SUCCESSIVAM.

d.laurea

27/07/12
21/07/16
18/07/16
22/07/16
21/07/16
27/06/16
20/07/16
20/07/16
21/10/16
19/10/16
22/07/16
21/10/16
20/10/15
19/10/16
18/10/16
19/10/16
04/10/16
22/07/16
20/10/16
20/07/16
20/10/15
21/07/16
13/10/16
19/10/16
19/10/09
19/07/16
17/03/16
18/03/16
20/10/16
18/10/16
21/07/16
27/07/16
17/06/15
13/02/15
12/10/16
21/07/16
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2a)IN POSSETTO DIPLOMA DI FORMAZIONE SPECIFICA IN M.M.G.

Mesi Giorni
304 9267
389 11825
AL 31/12/94
Mesi Giorni
285 8669
295 8970
296 8999
296 9002
297 9039
299 9096
299 9100
300 9116
301 9152
301 9166
301 9168
304 9253
304 9257
304 9265
305 9282
308 9372
308 9377
309 9402
309 9410
310 9433
311 9467
312 9490
313 9525
313 9534
314 9555
315 9573
315 9588
318 9663
318 9674
318 9675
322 9795
323 9841
323 9844
324 9849
326 9927
327 9950

O con tit.
Posizione
1
2

Posizione
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2¢

ANGARANO
PARMEGGTIANIL
RONCONI
BISBANO
MENGOLT
MACCART
ILLICA MAGRINI
PAPADIA
SERRENTINO
TOSI

BIANCHI
ARRIGHI
FERRART
NICOLI
CONTIL
VENEZIANI
FURINI
TERESI
SARACL
FERRARI
KASSEM
BURAHA
MONTAGNA
ISAJ

Cognome
BRIANTI
BRIGIDI
PAZZI
DEL DUCA
CANCEMI
GIRASOLI
SUTTI
KOLLTZEK
LATINI

NASTASSJA
CLARA
MARCELLO
STEFANO
MARIA AGNESE
ILARIA

ELISA
SAMANTA
FABIO

MARIA EUGENIA

SILVIA
GIACOMO
DEBORA
ROSA
MARIA CHIARA
MICHELE
MARTINA
6IULIO
MATILDA
EMANUELE
SOUAD
OLENA
CATERINA
ELTON

Nome
ELENA
LAURA
CHIARA
SARA
ANNALISA
LAURA
ELEONORA
MATTIA
CHIARA

26/06/89
18/03/89
17/04/89
08/03/89
01/07/88
06/11/88
01/02/89
03/07/83
02/10/88
20/10/88
09/07/88
12/09/88
06/06/88
22/08/88
29/01/88
21/08/87
15/02/87
26/09/79
21/11/86
27/09/86
08/07/86
24/09/80
11/11/83
05/05/80

d.nascita
11/07/86
20/06/85
31/01/86
31/07/85
25/07/84
16/01/86
28/10/83
27/06/83
17/12/77

cat 2

21/10/16
20/07/16
20/10/16
18/10/16
10/03/16
20/07/16
18/10/16
23/03/11
19/07/16
19/10/16
22/07/16
21/10/16
20/07/16
20/10/16
19/10/16
20/10/16
18/10/16
16/07/09
21/10/16
11/10/16
21/10/16
21/03/12

23/03/16
11/03/16

d.laurea
22/07/11
13/10/10
12/07/11
12/10/11
21/03/11
26/10/12
21/10/10
12/03/13
15/10/10
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328
328
330
331
332
332
333
333
334
336
336
337
337
338
345
350
356
358
359
360
363
378
388
430

Mesi
300
304
305
314
320
321
324
357
394

9979
9986

10048
10086
10114
10118

10121
10125
10152
10226
10240
10266
10271
10286
10491
10653
10838
10886
10927
10972
11063
11501

11821

13094

Giorni
9142
9246
9293
9569
9735
9780
9855
10851
11990

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59
60

ISCRITTI AL CORSO DI FORMAZ.SPECIF.IN MMG O A SCUOLA DI SPECIALIZZ.

Posizione
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